Ponadto w dniu 11 lutego 2016 roku odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki 

Supremo Sp. z o.o., na którym na podstawie art. 255 § 1 oraz art. 257 § 1 i 2 Kodeksu spółek 

handlowych postanowiono podwyższyć kapitał zakładowy Spółki z kwoty 51.000,00 zł (pięćdziesiąt 

jeden tysięcy złotych) o kwotę 11.500,00 zł (jedenaście tysięcy pięćset złotych), to jest do kwoty 

62.500,00 zł (sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych), poprzez utworzenie 23 (dwudziestu trzech) 

nowych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (pięćset złotych) każdy udział, o łącznej wartości 

nominalnej 11.500,00 zł (jedenaście tysięcy pięćset złotych). Nowo utworzone udziały w 

podwyższonym kapitale zakładowym Spółki zostały zaoferowane Wspólnikowi – spółce pod firmą: 

APN Promise Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie. APN Promise S.A. objęła zaoferowane mu 

udziały za wkład pieniężny w wysokości 21.700,00 zł (dwadzieścia jeden tysięcy siedemset złotych) za 

jeden udział, to jest łącznie za wkład pieniężny w wysokości 499.100,00 zł. APN Promise S.A. jest 

właścicielem 25 udziałów w Supremo Sp. z o.o. co stanowi 20% w kapitale zakładowym spółki i 

uprawnia do 20% głosów w Zgromadzeniu Wspólników Spółki.

[...]

Spółka informowała o powyższym raportem bieżącym EBI nr 6/2016 z dnia 2 marca 2016 roku. 

Zakup akcji SEVENET S.A. 

W dniach od 5 stycznia 2016 roku do dnia 14 marca 2016 roku Zarząd Spółki zawarł 

transakcje na Rynku NewConnect, w wyniku których nabył 103 551 (sto trzy tysiące pięćset 

pięćdziesiąt jeden) akcji spółki SEVENET S.A. stanowiących 1,48 % w kapitale zakładowym SEVENET 

S.A. uprawniających do 103 551 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiących 1,48 % 

głosów, za łączną cenę 260 576,20 zł (dwieście sześćdziesiąt tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć 

złotych 20/100) tj. za średnią cenę 2,51 zł (dwa złote 51/100) za każdą akcję. Przed w/w transakcją 

Spółka APN Promise S.A. posiadała 3 511 766 akcji SEVENET S.A. stanowiących 50,10% kapitału 

zakładowego, uprawniających do 3 511 766 głosów, co stanowiło 50,10% ogółu głosów na Walnym